
اخبار

اقتصادی-سیاسی

رئیس اتاق بازرگانی:

زمینه سرمایه گذاری داخلی 
 خراسانی های خارج از کشور

 باید تسهیل شود
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران 
با اشــاره به ظرفیــت خراســانی هایی که ســاکن دیگر 
استان ها یا حتی مقیم کشورهای دیگر هستند، گفت: 
باید زمینه ای فراهم شود تا مسیر ورود سرمایه این افراد 
به کشور تسهیل و حتی برای آن مشوق هایی پیش بینی 
شــود. به گزارش ایســنا، شافعی در نشســت با اعضای 
مجمع نمایندگان خراسان رضوی در خصوص مشکلات 
محیط کســب وکار و مســئله جــذب ســرمایه گذاری و 
چالش های فعلی بنگاه های تولیدی و اقتصادی کشور 
در بخش های مختلف استان اظهار کرد: شرایط فعلی 
اقتصادی و انباشت قوانین مخل و مانع ساز باعث شده تا 
در سالی که »جهش تولید« نام گذاری شده، بنگاه های 
اقتصادی و صنعتی با مشــکلات فراوانی مواجه شوند 
و تولیدکننــدگان از آینــده فعالیــت خــود، بیم داشــته 
باشــند. وی افزود: بنده خواستار تلاش ارکان مختلف 
حاکمیتی برای تحقق شعار سال و کمک به رشد تولید 

و سرمایه گذاری در کشورمان هستم.

ترکیب هیئت نظارت بر انتخابات 
شوراها در استان مشخص شد

مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری 
اســتانداری گفت: ترکیب اعضای هیئت نظارت ســه 
نفره بر انتخابات شوراهای اسلامی شهری و روستایی 
استان تعیین و مشخص شد. نبی پور در گفت و گو با ایرنا 
افزود: عنابستانی نماینده مردم سبزوار، جوین و جغتای 
در مجلس به عنوان رئیس، علــی آذری نماینده مردم 
قوچان و فاروج در مجلس به عنوان نایب رئیس و احسان 
ارکانــی نماینده مــردم نیشــابور و فیــروزه در مجلس 
نیز به عنوان ســخنگوی هیئــت نظارت بــر انتخابات 
شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای خراسان رضوی 
تعیین شــدند. وی ادامه داد: مطابق قانون، نظارت بر 
همه پرسی ها، انتخابات ریاست جمهوری، انتخابات 
مجلس و انتخابات مجلس خبــرگان رهبری بر عهده 
شورای نگهبان است اما نظارت بر انتخابات شوراهای 
شهر و روستا بر عهده مجلس گذاشته شده است. بنا بر 
اعلام رسمی وزارت کشــور، انتخابات ششمین دوره  
شوراهای اسلامی شهر و روستا روز جمعه ۲۸ خرداد 
ســال ۱۴۰۰ در ۸۱ شــهر و دو هزار و ۵۰۰ روستای 
استان همزمان با دوازدهمین دوره انتخابات سراسری 

ریاست جمهوری برگزار خواهد شد.
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اخبار
از میان خبرها

گوناگون

تشکیل ۱۶۰ پرونده گران فروشی 
تخم مرغ در مشهد

مدیر بازرســی و نظارت بر اصناف مشــهد گفت: از 
زمــان ابلاغ مصوبــه کارگــروه تنظیم بازار اســتان 
مبنــی بر رعایــت قیمت مصــوب تخم مــرغ، ۱6۰ 
پرونــده تخلــف صنفی بــرای گــران فروشــی تخم 
مرغ و رعایت قیمت مصوب تشــکیل شــده اســت. 
دلداری در گفت و گو با ایرنا افزود: کارگروه تنظیم 
بازار خراســان رضــوی در آخرین نشســت خود در 
هفته گذشــته قیمت هــر کیلوگرم تخــم مرغ برای 
مرغداری را ۱۴۰ هزار ریال، برای توزیع کنندگان 
۱۴۵ هــزار و ۵۰۰ ریــال و بــرای مصــرف کننده 
۱69 هزار ریــال تعیین کــرده و این قیمــت ها نیز 
ملاک نظارت قرار گرفته اســت. وی تصریح کرد: 
بر این اســاس ۲۰۰ تن تخم مرغ از ســوی اتحادیه 
مرغ تخم گذار استان بین شماری از صنوف عامل 
فروش زیرپوشــش ســه اتحادیه خواربار فروشان، 
مرغ و تخم مــرغ و ماهی و مواد لبنی مشــهد توزیع 
شــده تا آن را با قیمــت مصوب هــر کیلوگرم ۱69 
هزار ریال به فروش برسانند. دلداری افزود: دیگر 
صنوف ملزم به رعایت قیمت مصوب در عرضه تخم 
مرغ هستند و با گران فروشی در این زمینه برخورد 

قانونی می شود.

درخواست مدیرکل زندان ها برای 
تامین کسری اعتبارات

مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی خراسان 
رضوی گفت: بــا توجه به ســختی شــغل زندانبانی و 
کارکرد مضاعف کارکنان خدوم زنــدان ها در دوران 
شیوع ویروس همه گیر کرونا، خواستار تامین کسری 
اعتبــارات هزینه ای امســال ایــن اداره کل هســتیم. 
به گزارش ایرنا، سعید ســرباز با اشــاره به نشستی با 
استاندار، رئیس کل دادگستری استان و رئیس امور 
عمومــی، دفاعی، قضایــی و امنیتی ســازمان برنامه 
و بودجــه کشــور در خصــوص مشــکلات طــرح های 
عمرانــی و اعتبــارات زندان هــای خراســان رضوی 
اظهــار کــرد: پیش بینی پرداخــت فوق العــاده نوبت 
کاری و فوق العاده مناطق مرزی کارکنان زندان های 
این استان نیز در نشســت مطرح شد. وی به پیگیری 
آخرین وضعیت تخصیص اعتبارات و پیشــرفت طرح 
های عمرانی ملی و اســتانی در زندان های خراسان 
رضوی نیــز اشــاره و بیــان کرد: طــی این نشســت با 
تشریح مشــکلات اعتباری طرح های استانی و روند 
ســاخت زندان در شــهرهای درگز، گناباد و کاشــمر 
بر لــزوم تامین اعتبــار کافی بــرای تکمیــل آن تاکید 
شــد.  محمــود ملکوتی خــواه رئیــس امــور عمومی، 
دفاعی، قضایــی و امنیتی ســازمان برنامــه و بودجه 
کشور نیز در خصوص پیگیری موارد مطرح شده قول 
مساعد داد و از استاندار درخواست کرد به مشکلات 

و اعتبارات زندان های این استان توجه ویژه شود. 

در رزمایش مشترک ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره( و هلال احمر انجام شد 

اهدای 35۰۰ بسته معیشتی 
به نیازمندان

رزمایش مشترک جمعیت هلال احمر و ستاد اجرایی فرمان امام)ره( 
روز گذشته با اهدای 3۵۰۰ بسته معیشتی و بهداشتی به نیازمندان 
در مهدیه مشهد برگزار شد. به گزارش Alamolhoda.com، آیت 
ا... علم الهدی در این مراســم، ضمن قدردانــی از اقدامات صورت 
گرفته در این عرصه، اظهار کرد: خوشبختانه ما از نعمتی برخوردار 
هســتیم که در هیچ جای دنیا وجود ندارد و آن، مدیریت مقام معظم 
رهبری است که وابسته به ساحت مقدس امام معصوم)ع( و حاکمیت 
ا... اســت. وی با بیان این که یکــی از نتایج این مدیریــت، به میدان 
آوردن ظرفیت هــای عواطف و احساســات مردم اســت، ادامه داد: 
همه خدماتی که امروز ارائه می دهیم، در پرتو رهنمودهای حکیمانه 
مقام معظم رهبری اســت کــه در به کارگیــری ظرفیت های مردمی 
پیش قدم اســت. نماینده ولی فقیه در اســتان تصریح کرد: مســئله 
تشکیل قرارگاه مواسات و همدلی به دستور مقام معظم رهبری در 
هر استان، خوشبختانه از شروع تا امروزفواید و موفقیت های بسیار 
زیادی داشته اســت، نتیجه قرار دادن نهادها و امکانات  کشوری در 
کنار تشــکل های مردمی، عملکرد خوب قرارگاه مواســات اســت. 
امام جمعه مشــهد با بیان این که بیــش از یک میلیــون و 3۰۰ هزار 
بسته معیشتی در استان تهیه و توزیع شده اســت، افزود: این اتفاق 
به همت عزیزان ما در نهادهای مختلف از جمله سپاه، کمیته امداد، 
ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( و مرکز رســیدگی به امور مساجد رخ 
داده که به میزان قابل توجهی توانســته بخش عمده ای از نیازهای 
قشر آسیب پذیر را تامین کند، البته مشکلاتی هست که هنوز به یک 
سری افراد نیازمند کمک نشده اما عزیزان ]مسئول[ برای حل این 
مشکل از سامانه توزیع استفاده کردند که به امید خدا این مشکل نیز 
برطرف می شــود.  آیت ا... علم الهدی با تأکید بر لزوم همیاری همه 
نهادها در برطرف کردن مشــکلات ناشــی از بیماری کرونا تصریح 
کرد: خوشــبختانه در این طرح که به عنوان طرح »شهید حاج قاسم 
ســلیمانی« نام گذاری و با محوریت مســاجد اســتان اجرا شد، هزار 
و ۵۵۰ مسجد در سراســر اســتان مجری طرح پایگاه مسجد سنگر 
سلامت هستند که خوشبختانه با نظرسنجی از مسئولان درمانی، 
این طرح نیز موفقیت آمیز بود. وی ضمــن قدردانی از خدمت هلال 
احمر در طرح کنتــرل بیماری کرونا افــزود: امیدواریم این رزمایش 
نیز همانند رزمایش های گذشته بسیار موثر باشد و بتواند مشکلات 

زیادی را از روی دوش اقشار آسیب دیده بردارد.

مشــهد از این هفته بــا همراهی مــردم و اصنــاف و رعایت 
پروتکل های بهداشــتی و محدودیت هــای کرونایی، آبی 
شد؛ این یعنی میزان بســتری های کرونایی در شهرهای 
آبی از شــهرهای زرد کمتر و روند نزولی اســت که به علت 
مناســب بودن وضعیــت بیمــاری در ایــن گونه شــهرها، 
رنگ آبی تعریف شــده تا محدودیت های کمتری نســبت 
به شــهرهای زرد اعمــال شــود. آن طور که دکتر رییســی 
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونای کشور به ایرنا اعلام 
کــرده اســت: »در شــهرهای آبی همه مشــاغل بــا رعایت 
پروتکل های بهداشــتی کــه اعــلام می شــود، می توانند 
فعالیت کنند. همچنین در شــهرهای زرد و آبی منع تردد 
بین شــهری وجود ندارد اما منــع تردد از ســاعت ۲۱ تا ۴ 
برقرار است.«روز گذشــته جلسه ستاد اســتانی مقابله با 
کرونای اســتان نیز برگزار و در آن وضعیت شیوع کرونا در 
استان بررسی شــد. به گزارش »خراسان رضوی«، رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد در این جلسه گفت: تعداد 
زیادی از تخت های ICU در استان خالی است و روز جمعه 
نیز تنها یک فوتی ناشی از کرونا در مشهد داشته ایم. دکتر 
بحرینی افزود: نسبت به چند هفته قبل در شرایط بهتری به 
سر می بریم اما همچنان باید پروتکل ها را رعایت کنیم. وی 
تصریح کرد: متاسفانه در روزهای اخیر بنا به اعلام فرماندار 
مشــهد تعداد زیادی برای دریافت مجوز سفر به شهرهای 
شمالی به فرمانداری مراجعه کردند که قطعا این سفرها 
به نفع هیچ کس نیست. وی یادآور شد: تعداد بستری های 
موجود از ۲۱33 نفر در هفته چهارم آبان به میانگین 6۱۲ 
نفر رسیده و پیش بینی ما این است که در هفته های پیش 
رو، این تعداد به حدود  ۵۰۰ نفر خواهد رسید. وی در ادامه 
به ارائه آماری مجزا از بیماران بستری در بیمارستان های 
زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی پرداخت و گفت: تعداد 
بســتری جدید در شهرســتان های زیر مجموعه دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد 6۰ نفر، تعداد کل بستری ها 3۴۱ 
نفر و تعداد بستری ها در بخش مراقبت های ویژه ۱۲۸ نفر 
است که در مقایسه با پیک سوم کرونا کاهش چشمگیری 
داشته است. بحرینی همچنین تعداد بیماران بستری در 
روز جمعه در مشهد را شــامل ۴7 بســتری جدید و ۲7۰ 
بستری در کل اعلام کرد. رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
همچنیــن درباره وضعیــت آبی نیــز گفت: ایــن رنگ پیام 
خاصی ندارد و در رنگ آبی هم باید پروتکل ها رعایت شود 

تا زمانی که تعداد بیماران به صفر برسد.

ماجرای سفر 2مسافر از انگلستان به کاشمر	 
وی افزود: این روزها ســوالاتی درباره ماجــرای بیماران 

مشکوک به کرونای انگلیســی مطرح می شود، به تازگی 
دو مسافر از انگلستان به شهرستان کاشمر مراجعه کرده 
بودند که این دو نفر و تمام افرادی را که با آن ها در ارتباط 
بودند، قرنطینه کردیم و تا این لحظه مورد اثبات شده ای 
از کرونای انگلیسی در استان وجود ندارد. وی همچنین 
درباره تعداد بیماران کرونایی فوتــی در روزهای اخیر در 
اســتان اظهار کرد: تعداد فوتی های قطعی از زمان پیک 
کرونا تا هفته دوم دی در استان تک رقمی بوده و در سطح 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد تعداد این فوتی ها 7۵ درصد 
کاهش داشــته اســت. قلیان معاون بهداشــتی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد نیز در این جلسه درباره نوع فعالیت 
تالار ها و استخرها گفت: تالارها و استخرها به دلیل این 
که ریسک ابتلا و انتشــار بیماری در آن ها بالاست، اجازه 
دارند با ظرفیت ۵۰ درصد فعالیت کنند. موســوی دبیر 
ســتاد مقابله با کرونای اســتان نیز در این جلســه درباره 
نوع برخورد با مســئولانی که در شــرایط کنونی اقدام به 
برگزاری جلسات و افتتاحیه ها با جمعیت بالا می کنند، 
گفت: تمام افراد در هر پســت و مقامــی موظف به رعایت 
پروتکل ها هستند و چنان چه طبق دستورالعمل ها عمل 

نکنند، مطابق با ضوابط با آن ها برخورد می شود.

کاهش 40 درصدی نتایج مثبت آزمایش های کرونا 	 
در استان

مدیر توســعه شــبکه و ارتقــای ســلامت دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد از کاهش ۴۰ درصدی نتیجه مثبت در 
آزمایش کرونای افراد مشکوک به آلودگی به این ویروس 
در مناطق زیر پوشــش این دانشــگاه در استان خبر داد. 
دکتر محمدحسن درخشان گفت: نتیجه مثبت آزمایش 
ویروس کرونای بیماران مشکوک در مناطق زیر پوشش 
دانشــگاه علوم پزشکی مشهد در بخش ســرپایی به ۲۰ 
درصد کاهش یافته است. وی افزود: این در حالی است 
که در زمان اوج شیوع ویروس کرونا نتیجه مثبت آزمایش 

ها از بیماران مشکوک تا 6۰ درصد هم رسیده بود. 

مشهددروضعیتآبی
فعالیت مشاغل سبز،تردد شبانه قرمز

مهندس محسن کوهی درباره فعالیت جدید شرکت 
ابنیه و ســاختمان پدیده گفت: با توجــه به رویکرد 
هدفمند و متمرکز مدیریت پدیده، پس از بررســی 
های فنی فــراوان و با توجه بــه اولویت پیش فروش 
واحدهــای لورایــز، عملیــات عمرانی مجــدد این 
پروژه در دســتور کار قرار گرفت.وی افزود: با توجه 
به پیشــرفت فیزیکی مطلــوب حدود۵۲درصدی 
این پروژه و امکان دسترســی و بهره برداری منفک 
پارت ۴ لورایز، از امروز بــه حول و قوه الهی فعالیت 
اجرایی پیمانکار این پروژه »شــرکت مجلل سازان 
پارس« آغاز شــد. به گفته مهندس کوهــی، در این 
مرحله ســاخت بلوک هــای A’  ، B’1و  B’2  لورایز 
با متراژ تقریبی ۴6۰۰۰ متر مربع آغاز شده است 
و ان شــاءا... با حمایت تمام مدیران و ســهامداران 
عزیز پدیده طبــق برنامه زمــان بنــدی، در ۱۲ ماه 
طــول دوره قــرارداد، کارهــای ابنیه و تاسیســات 
37۰ واحــد موجود در ایــن پارت به اتمــام خواهد 
رسید.مدیرعامل شــرکت ابنیه و ساختمان پدیده 
شاندیز خاطرنشــان کرد: همچنین در مدت شش 
ماه فعالیت طراحان داخلی، تجهیز واحدها طبق 
طرح اولیه شــرکت اتکینز بــه صــورت واحدهایی 
کاملًا لوکس انجــام خواهد شــد. مهندس کوهی 
همچنین با اشاره به حمایت های ستاد تدبیر، مقام 
محترم قضایــی و هیئت مدیره پدیــده افزود: واحد 
های نمونه یا شــوروم ظرف ۴۵ روز آینــده و تا دهه 
مبارک فجر توســط پیمانکار به بهره برداری کامل 

خواهد رســید. او همچنین از واگذاری پارت های 
دیگر آپارتمان های میان مرتبه به سرمایه گذاران با 
سابقه و دارای تجربه کافی در آینده نزدیک خبر داد.

مدیر عامل شرکت ابنیه و ساختمان پدیده شاندیز اعلام کرد: 

آغاز مجدد عملیات عمرانی آپارتمان های میان مرتبه پدیده 


